دانشیار گروه علوم سیاسی دانشکده حقوق و علوم سیاسی، دانشگاه تهران

چکیده:

همایشی بین‌المللی در مورد مسائل مربوط به جهان اسلام با تأکید بر مناطق مسلمان نشین روسیه و کشورهای همسایه در شهر قازان مرکز جمهوری تاتارستان در فدراسیون روسیه در روزهای ۲۷ تا ۲۹ ژانویه ۲۰۰۸ مطابق با ۷ تا ۹ بهمن ۱۳۸۶ با شرکت رهبران مذهبی و سیاسی، و نیز اساتید، پژوهشگران و صاحب‌نظرانی از کشورهای ایران، ازبکستان، افغانستان، ایتالیا، آذربایجان، آلمان، عمان، پاکستان، تاجیکستان، ترکیه، روسیه (شامل داغستان، چچن، مسکو و تاتارستان)، مصر، و قرقیزستان برگزار شد.